Cum presentib; palat; heredis nomine nuncupa-
uit atq; ita si huius scriptura uti nolit id prole
testes q; voluntates defuncti audierunt probare
velit testamentum. obtinebit, ut ex recepta tra-
ditiōe Cini in. d. l. hac vultissima. §. p nuncupa-
tiones declarant Alueric; in. d. l. fidei missa in pro
Quin; n. i. n. 22. lib. 2. Parata ubi §. n. 71. §. in d. c.
relatum n. 11. p. 3. conclusio —————

2^a propositio sit inclaris nō. ē. locū necturū et ideo
si clare sitet testatorū volūte qd testam. valeat ut
nuncupatiū si valere nō possit ut inscriptū puta
qd exprimit clausulas qd valeat oī meliori modo quo
pot. nō de locū dīspūationi sō abiq; difficultate
testamentū subitineri ut nūcupatiū arg. ex
in. l. fin. c. de codicillis docent Roman; in. l. neq;
pferio n. 13. c. de testamentis Afflicti deū. 199. Ma-
rica lib. 1. de iuribus ff. 7. n. 4. sicut d. §. testam.
q. w. n. 5. Vn. uq; in testam^{to} facto inter liberos semp
subintelligat hęc clausula ex gta pbo nō valuit
in. l. cogredi §. uq; filia ff. de vulgari recepta
ceter ex Mantica. d. lib. 1. ff. 7. n. 3. semp et indis-
tincte illud testamentū valebit ut nuncupa-
tiū si valere nō possit tanquam in scriptis ut re-
solvunt Boer; deū. 290. n. 6. Alex. d. 109. n. 6.
lib. 7. ideoq; erit e contrario si testator se restringat
ad formam testandi in scriptis, qd declaravit nolle
in alia forma testamentū valere tunc em. qd cla-
ra ē. voluntas testantis nullo modo subitinebi-
tur testamentū ut nuncupatiū arg. ex in
l. pbit civilib; ff. de vulgari atq; ita resolvunt

155

De heredibus instituendis in l. i. §. institutio

Bart. et cois. in l. fin. ff. de iur. iudiciorum Romanorum
 Mantica fratres et Menchaca ubi s. a. servit recep-
 tus Socinus di. 142. n. 3. lib. 1. Grammaticus de iur.
 62. n. 17. Tullius Fernandus in d. l. 3. tauri. §. p.
 n. 14. x. quas propositiones accipiendus est. et in d. l. hac
 submissima in fine principij quez p. 2. induximus opinio
 s. em. p. infecto habet testamentum. Et sic non valet ve-
 nuncupatio quia testator se restrinxerat ad formas
 testamⁿ inscriptis. i. q. non stat observataz fuisse
 formas testamⁿ. nuncupationi cum non meq. heredis
 non fuerit palam nuncupatus soluz em. testator tes-
 tibz presentibz dixit illud esse suuz testamentum
 et hoc non sufficere p. nuncupatione s. p. habemus
 v. q. ea l. x. docet moduz faciendi testamentuz in-
 scriptis et sic loquitur qdo stat, quez velle se restrin-
 gere ad prefataz formas testandi in scriptis —
 Qua eaduz interpretacione accipiendus est. et in l. i.
 tract. 23. ff. de fide iustu. quez p. 2. quoz opinio
 induximus s. em. statuentesq. se in scriptis statere
 velle declaraverunt se se expresse restrinxerunt ad
 eaz formas statendi ita qd. non liceant aliter vale-
 re conventiones qd. ex eoz bati naz sunt statentes
 exigunt scripturaz s. substantia tractus vt clare
 colligitur ex d. l. tractus et ex eo, qd. quibet pot. ante
 scripturaz p. nitere §. 1. in l. i. de empt. et vend.
 docent s. alietz in d. l. tract. n. 9. et in auth. id
 nouo iur. n. 8. (si certuz petat p. et in d. §. 1. n. 2
 sota in memorabilibz p. tractus in scriptis. Nihil
 q. miruz si eo casu non aliter valeat tractus quez
 in interueniente scriptura idem em. eueniret in